Ofício nº 792/2020 – G.P.
Proc nº 5670/2020

Santo André, 28 de outubro de 2020.

À Diretoria da

ENEL-Eletropaulo

Rua Voluntários da Pátria, 1068, Santana

02010-000 – São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada

no último dia 27 de outubro, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

FUMASSA

Solicita informações sobre o serviço de podas de

árvores no Município.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003300320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-29T14:26:19-0300